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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Plano Contas 311201 Recurso REC PROPRIOS Banco 001 Conta 10.358-6

Saldo em 31/12/2016 conforme extrato bancario 133.936,40

DEDUZIR - débitos contabilizados e não correspondidos pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentados)
23/03/2016 854455 ANTONIO PEDRO DE LIMA FILHO 50,00
03/06/2016 854667 DANIEL SI MÃO SOBRINHO 125,00
11/11/2016 855151 GUTEMBERG LIRA GOUVEIA 76,00
11/11/2016 855160 DANIEL SIMÄO SOBRINHO 125,00
09/12/2016 855163 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00
12/12/2016 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIA: 1.838,00
16/12/2016 855191 MARIA CLAUDIA RODRIGUES FER 102,00
21/12/2016 855197 MARIA EMILIA PUGAS DA SILVA 218,40
21/12/2016 855200 MARIA BETANIA JUVENCIO 33,60
22/12/2016 855203 PAULO CLAUDINO SOBRINHO 285,00
23/12/2016 855204 DANIEL SI MÃO SOBRINHO 125,00
23/12/2016 855208 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00
23/12/2016 855210 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESS 125,00
28/12/2016 855221 CLAUDIONOR MANOEL DE OLIVEI 1.233,00
29/12/2016 855219 MARIA DAS GRAÇAS LIRA RAMOS 1.426,58
29/12/2016 855222 PAULO CLAUDINO SOBRINHO JUT 551,00
29/12/2016 855224 RAFAEL GOMES MELO DA ROCH/ 125,00
29/12/2016 855225 ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00
29/12/2016 855226 DANIEL SI MÃO SOBRINHO 125,00
29/12/2016 855227 CARLA PATRÍCIA FÉLIX ALVES 125,00
29/12/2016 855228 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00
29/12/2016 855229 GILSON PEREIRA DA SILVA 125,00
29/12/2016 855230 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESS 125,00
29/12/2016 855231 CASSIO CHAVES PAZ 25,00
29/12/2016 855233 ELANE DE SOUZA BATISTA GOME 255,00
30/12/2016 855234 LUZILANDIA ALVES DE OLIVEIRA 400,00
30/12/2016 855235 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MATT 32.570,78
30/12/2016 855236 MERCADINHO BOM PREÇO-SICLE 140,00
30/12/2016 855237 EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS 3.447,50
30/12/2016 855238 EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS 3.447,50

47.724,36

ADICIONAR- importâncias debitadas pelo banco e não contabilizadas.(Avisos de Débito - despesas Bancárias)
10/12/2013 216400 CHEQUE 11.300,00

11.300,00

Saldo em 31/12/2016 de acordo com a contabilidade 97.512,04
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\ Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

.  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS
f j  RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
í  09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 19.560,06

16421 01/12/2016 OC 05917 Transf. Financeira Recebida 0,00 600,00 20.160,06

16347 01/12/2016 OP 02389 TELEMAR NORTE LESTE S/A 40,73 0,00 20.119,33

16352 01/12/2016 OP 02388 120102 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERÍ 226,05 0,00 19.893,28

16354 01/12/2016 OP 02383 120103 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERÍ 306,78 0,00 19.586,50

16356 01/12/2016 OP 02384 120104 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERÍ 283,06 0,00 19.303,44

16357 01/12/2016 OP 02385 120105 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCAN/ 11,84 0,00 19.291,60

16358 01/12/2016 OP 02386 120106 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCAN/ 11,52 0,00 19.280,08

16359 01/12/2016 OP 02387 120107 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCAN/ 13,36 0,00 19.266,72

16545 02/12/2016 OC 06404 Transf. Financeira Recebida 0,00 1.700,00 20.966,72

16460 02/12/2016 OP 02427 855242 ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00 0,00 20.841,72

16461 02/12/2016 OP 02428 855243 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESSIAS 125,00 0,00 20.716,72

16462 02/12/2016 OP 02429 855244 RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00 0,00 20.591,72

16463 02/12/2016 OP 02430 855245 DANIEL SIMÃO SOBRINHO 125,00 0,00 20.466,72

16464 02/12/2016 OP 02431 855246 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00 0,00 20.341,72

16465 02/12/2016 OP 02432 855247 MARCONE ALVES DA SILVA 125,00 0,00 20.216,72

16466 02/12/2016 OP 02433 855248 GILSON PEREIRA DA SILVA 125,00 0,00 20.091,72

16467 02/12/2016 OP 02434 855249 CASSIO CHAVES PAZ 50,00 0,00 20.041,72

16468 02/12/2016 OP 02435 855250 HELENO FERREIRA DE PAIVA 25,00 0,00 20.016,72

16469 02/12/2016 OP 02436 855251 RENATA MARINHO VELOSO 255,00 0,00 19.761,72

16470 02/12/2016 OP 02437 855252 ELANE DE SOUZA BATISTA GOMES 255,00 0,00 19.506,72

16471 02/12/2016 OP 02438 855253 GILDA ZINO DA PAIXÃO CLAUDINO 100,00 0,00 19.406,72

16472 02/12/2016 OP 02439 855254 MARIA LUCI DE SOUZA ALVES 100,00 0,00 19.306,72

16566 06/12/2016 OC 05918 Transf. Financeira Recebida 0,00 6.100,00 25.406,72

16564 06/12/2016 OP 02451 855255 GEISA DOS SANTOS SILVA 07404672473 6.028,00 0,00 19.378,72

16803 09/12/2016 OC 05885 Transf. Financeira Recebida 0,00 57.802,45 77.181,17

16806 09/12/2016 OC 05888 Transf. Financeira Recebida 0,00 25,19 77.206,36

16682 09/12/2016 OP 02517 855161 ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00 0,00 77.081,36

16683 09/12/2016 OP 02518 855162 DANIEL SIMÃO SOBRINHO 125,00 0,00 76.956,36

16684 09/12/2016 OP 02519 855163 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00 0,00 76.831,36

16685 09/12/2016 OP 02520 855164 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESSIAS 125,00 0,00 76.706,36

16686 09/12/2016 OP 02521 855165 ELANE DE SOUZA BATISTA GOMES 204,00 0,00 76.502,36

16687 09/12/2016 OP 02522 855166 MAX DOUGLAS VALDEMAR MOURA SILVA 125,00 0,00 76.377,36

16688 09/12/2016 OP 02523 855167 MARCONE ALVES DA SILVA 75,00 0,00 76.302,36

16689 09/12/2016 OP 02039 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 496,52 0,00 75.805,84

16700 09/12/2016 OP 02468 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 603,84 0,00 75.202,00

16701 09/12/2016 OP 02469 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 830,58 0,00 74.371,42

16694 09/12/2016 OP 02462 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 872,04 0,00 73.499,38

16696 09/12/2016 OP 02464 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.005,37 0,00 72.494,01

16690 09/12/2016 OP 02458 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.084,89 0,00 71.409,12

16695 09/12/2016 OP 02463 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.607,04 0,00 69.802,08

16699 09/12/2016 OP 02467 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.271,31 0,00 67.530,77

16693 09/12/2016 OP 02461 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.607,50 0,00 64.923,27

16698 09/12/2016 OP 02466 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 5.613,93 0,00 59.309,34

16697 09/12/2016 OP 02465 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 5.830,75 0,00 53.478,59

16692 09/12/2016 OP 02460 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 6.074,78 0,00 47.403,81
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Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Página 2

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. . . 47.403,81

16691 09/12/2016 OP 02459 855168 GILENO CAMPOS GOUVEIA 6.713,46 0,00 40.690,35

16702 09/12/2016 OP 02513 855256 CASSIO CHAVES PAZ 25,00 0,00 40.665,35

16703 09/12/2016 OP 02511 855257 FABIANO MARCOS DE MATOS BARBOSA 25,00 0,00 40.640,35

16704 09/12/2016 OP 02514 855258 HELENO FERREIRA DE PAIVA 50,00 0,00 40.590,35

16705 09/12/2016 OP 02515 855259 GILSON PEREIRA DA SILVA 100,00 0,00 40.490,35

16706 09/12/2016 OP 02516 855260 RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00 0,00 40.365,35

16891 12/12/2016 OC 05922 Transf. Financeira Recebida 0,00 35.615,00 75.980,35

16885 12/12/2016 OC 05793 Receita Desc. Emp. 1470/1 0,00 22,50 76.002,85

16888 12/12/2016 OC 05851 Receita Desc. Emp. 1471/1 0,00 11,50 76.014,35

16889 12/12/2016 OC 05861 Receita Desc. Emp. 1472/1 0,00 8,75 76.023,10

16852 12/12/2016 OP 02506 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 20,00 0,00 76.003,10

16848 12/12/2016 OP 02502 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 40,00 0,00 75.963,10

16851 12/12/2016 OP 02505 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 44,00 0,00 75.919,10

16850 12/12/2016 OP 02504 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 50,00 0,00 75.869,10

16843 12/12/2016 OP 02497 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 70,00 0,00 75.799,10

16845 12/12/2016 OP 02499 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 80,00 0,00 75.719,10

16842 12/12/2016 OP 02496 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 100,00 0,00 75.619,10

16849 12/12/2016 OP 02503 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 110,00 0,00 75.509,10

16844 12/12/2016 OP 02498 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 113,00 0,00 75.396,10

16846 12/12/2016 OP 02500 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 145,00 0,00 75.251,10

16847 12/12/2016 OP 02501 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 183,00 0,00 75.068,10

16841 12/12/2016 OP 02495 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 278,00 0,00 74.790,10

16840 12/12/2016 OP 02494 855169 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 605,00 0,00 74.185,10

16853 12/12/2016 OP 02564 855170 PARCERIA DA CONSTRUÇÃO LTDA 57,10 0,00 74.128,00

16854 12/12/2016 OP 02491 855171 LUCIANO AMARO DOS SANTOS 166,25 0,00 73.961,75

16855 12/12/2016 OP 02490 855172 JOSE AUGUSTO DA SILVA 218,50 0,00 73.743,25

16856 12/12/2016 OP 02475 855173 PAULO CLAUDINO SOBRINHO 427,50 0,00 73.315,75

16858 12/12/2016 OP 02509 855174 LUZILANDIA ALVES OLIVEIRA FERREIROS 266,93 0,00 73.048,82

16859 12/12/2016 OP 02510 855174 LUZILANDIA ALVES OLIVEIRA FERREIROS 468,41 0,00 72.580,41

16857 12/12/2016 OP 02508 855174 LUZILANDIA ALVES OLIVEIRA FERREIROS 1.408,73 0,00 71.171,68

16874 12/12/2016 OP 02491 DESCON LUCIANO AMARO DOS SANTOS 8,75 0,00 71.162,93

16873 12/12/2016 OP 02490 DESCON JOSE AUGUSTO DA SILVA 11,50 0,00 71.151,43

16870 12/12/2016 OP 02475 DESCON PAULO CLAUDINO SOBRINHO 22,50 0,00 71.128,93

16876 12/12/2016 OP 02474 ONLINE EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP. 1.000,00 0,00 70.128,93

16923 13/12/2016 OC 05871 Receita Desc. Emp. 122/13 0,00 64,53 70.193,46

16896 13/12/2016 OP 02476 BANCO DO BRASIL 683,40 0,00 69.510,06

16915 13/12/2016 OP 02492 855175 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 1.817,70 0,00 67.692,36

16916 13/12/2016 OP 02492 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 64,53 0,00 67.627,83

16918 13/12/2016 OP 02507 ONLINE CB CIRÚRGIA DO BRASIL LTDA-ME 7.800,00 0,00 59.827,83

16943 14/12/2016 OP 02512 ONLINE ALBUQUERQUE PNEUS LTDA 390,00 0,00 59.437,83

16967 15/12/2016 OC 05923 Transf. Financeira Recebida 0,00 6.100,00 65.537,83

16956 15/12/2016 OP 02535 121501 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCAN/ 37,25 0,00 65.500,58

16957 15/12/2016 OP 02536 121502 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCAN/ 37,99 0,00 65.462,59

16965 15/12/2016 OP 02531 855176 GEISA DOS SANTOS SILVA 07404672473 6.072,00 0,00 59.390,59

16984 16/12/2016 OP 02538 855177 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESSIAS 125,00 0,00 59.265,59
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Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Página 3

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. . . 59.265,59

16985 16/12/2016 OP 02539 855178 RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00 0,00 59.140,59

16986 16/12/2016 OP 02540 855179 ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00 0,00 59.015,59

16987 16/12/2016 OP 02541 855180 DANIEL SIMÃO SOBRINHO 125,00 0,00 58.890,59

16988 16/12/2016 OP 02542 855181 MARCONE ALVES DA SILVA 125,00 0,00 58.765,59

16989 16/12/2016 OP 02543 855182 GILSON PEREIRA DA SILVA 125,00 0,00 58.640,59

16990 16/12/2016 OP 02544 855183 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00 0,00 58.515,59

16991 16/12/2016 OP 02545 855184 CASSIO CHAVES PAZ 25,00 0,00 58.490,59

16992 16/12/2016 OP 02546 855185 HELENO FERREIRA DE PAIVA 25,00 0,00 58.465,59

16993 16/12/2016 OP 02547 855186 MAX DOUGLAS VALDEMAR MOURA SILVA 75,00 0,00 58.390,59

16994 16/12/2016 OP 02548 855187 ELANE DE SOUZA BATISTA GOMES 255,00 0,00 58.135,59

16995 16/12/2016 OP 02549 855188 VERONICA ALVES DE AMORIM PEREIRA 153,00 0,00 57.982,59

16996 16/12/2016 OP 02551 855190 REJANE GOUVEIA DE LIRA 75,00 0,00 57.907,59

16997 16/12/2016 OP 02550 855191 MARIA CLAUDIA RODRIGUES FERREIRA 102,00 0,00 57.805,59

17081 19/12/2016 OC 05925 Transf. Financeira Recebida 0,00 23.100,00 80.905,59

17068 19/12/2016 OP 02627 855192 LUZILANDIA ALVES OLIVEIRA FERREIROS 479,27 0,00 80.426,32

17067 19/12/2016 OP 02626 855192 LUZILANDIA ALVES OLIVEIRA FERREIROS 987,15 0,00 79.439,17

17069 19/12/2016 OP 02562 855193 LUZILANDIA ALVES DE OLIVEIRA 400,00 0,00 79.039,17

17073 19/12/2016 OP 02530 ONLINE GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 90,00 0,00 78.949,17

17072 19/12/2016 OP 02529 ONLINE GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 383,00 0,00 78.566,17

17331 20/12/2016 OC 05928 Transf. Financeira Recebida 0,00 50.898,93 129.465,10

17332 20/12/2016 OC 05929 Transf. Financeira Recebida 0,00 40.000,00 169.465,10

17333 20/12/2016 OC 05930 Transf. Financeira Recebida 0,00 11.330,00 180.795,10

17344 20/12/2016 OC 05961 Receita Desc. Emp. 1536/1 0,00 6.436,94 187.232,04

17347 20/12/2016 OC 05964 Receita Desc. Emp. 1537/1 0,00 4.914,75 192.146,79

17338 20/12/2016 OC 05955 Receita Desc. Emp. 1538/1 0,00 1.187,99 193.334,78

17343 20/12/2016 OC 05960 Receita Desc. Emp. 1536/1 0,00 730,78 194.065,56

17346 20/12/2016 OC 05963 Receita Desc. Emp. 1537/1 0,00 696,25 194.761,81

17340 20/12/2016 OC 05957 Receita Desc. Emp. 131/13 0,00 598,93 195.360,74

17342 20/12/2016 OC 05959 Receita Desc. Emp. 1536/1 0,00 401,84 195.762,58

17327 20/12/2016 OC 05913 Receita Desc. Emp. 1211/5 0,00 293,33 196.055,91

17341 20/12/2016 OC 05958 Receita Desc. Emp. 127/12 0,00 268,26 196.324,17

17323 20/12/2016 OC 05907 Receita Desc. Emp. 264/8 0,00 52,50 196.376,67

17319 20/12/2016 OC 05903 Receita Desc. Emp. 302/10 0,00 19,06 196.395,73

17095 20/12/2016 OP 02560 NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAILTON RA 600,00 0,00 195.795,73

17111 20/12/2016 OP 02565 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 684,55 0,00 195.111,18

17093 20/12/2016 OP 02558 EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP. 2.500,00 0,00 192.611,18

17094 20/12/2016 OP 02559 EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP. 2.500,00 0,00 190.111,18

17112 20/12/2016 OP 02568 FOLHA DE PAGAMENTO DA SAÚDE (COMI: 6.667,73 0,00 183.443,45

17313 20/12/2016 TR 00401 Transferencia de valores. 14.047,75 0,00 169.395,70

17167 20/12/2016 OP 02483 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 410,87 0,00 168.984,83

17171 20/12/2016 OP 02489 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 10.922,29 0,00 158.062,54

17179 20/12/2016 OP 02556 122001 E.M.A REPRESENTAÇÕES 980,00 0,00 157.082,54

17181 20/12/2016 OP 02557 122002 ITAMBENET-EDGAR RODRIGUES ROMÃO 933,94 0,00 156.148,60

17183 20/12/2016 OP 02561 122003 EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 3.447,50 0,00 152.701,10

17215 20/12/2016 OP 02552 855194 CLAUDIONOR MANOEL DE OLIVEIRA FILHI 1.233,00 0,00 151.468,10
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15 
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016 

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Página 4

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. . . 151.468,10

17216 20/12/2016 OP 02553 855194 CLAUDIONOR MANOEL DE OLIVEIRA FILHt 1.233,00 0,00 150.235,10

17223 20/12/2016 OP 02557 DESCON ITAMBENET-EDGAR RODRIGUES ROMÃO 19,06 0,00 150.216,04

17226 20/12/2016 OP 02561 DESCON EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 52,50 0,00 150.163,54

17235 20/12/2016 OP 02569 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 268,26 0,00 149.895,28

17221 20/12/2016 OP 02483 DESCON INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 293,33 0,00 149.601,95

17234 20/12/2016 OP 02568 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO DA SAÚDE (COMI: 598,93 0,00 149.003,02

17232 20/12/2016 OP 02566 DESCON FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 1.187,99 0,00 147.815,03

17238 20/12/2016 OP 02573 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 5.611,00 0,00 142.204,03

17236 20/12/2016 OP 02571 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE 7.569,56 0,00 134.634,47

17280 20/12/2016 OP 02570 ONLINE FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 293,33 0,00 134.341,14

17282 20/12/2016 OP 02572 ONLINE FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE 1.187,99 0,00 133.153,15

17279 20/12/2016 OP 02569 ONLINE FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 2.791,74 0,00 130.361,41

17278 20/12/2016 OP 02566 ONLINE FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 11.580,65 0,00 118.780,76

17283 20/12/2016 OP 02573 ONLINE FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTR 38.891,46 0,00 79.889,30

17281 20/12/2016 OP 02571 ONLINE FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE 49.760,05 0,00 30.129,25

17441 21/12/2016 OP 02624 855195 ELIANE COSME DOS SANTOS 218,40 0,00 29.910,85

17442 21/12/2016 OP 02598 855196 TEREZINHA BERNARDINO DA SILVA 218,40 0,00 29.692,45

17443 21/12/2016 OP 02599 855197 MARIA EMILIA PUGAS DA SILVA 218,40 0,00 29.474,05

17444 21/12/2016 OP 02600 855198 ANTONIO FERREIRA DA COSTA 218,40 0,00 29.255,65

17445 21/12/2016 OP 02601 855199 MAURÍCIO BORGES DE LIMA 218,40 0,00 29.037,25

17446 21/12/2016 OP 02597 855200 MARIA BETANIA JUVENCIO 33,60 0,00 29.003,65

17447 21/12/2016 OP 02654 855201 RENATA GOMES DE FARIAS FREITAS 33,60 0,00 28.970,05

17588 22/12/2016 OC 06176 Transf. Financeira Recebida 0,00 73.900,00 102.870,05

17587 22/12/2016 OC 06149 Receita Desc. Emp. 264/9 0,00 52,50 102.922,55

17586 22/12/2016 OC 06148 Receita Desc. Emp. 1578/1 0,00 15,00 102.937,55

17510 22/12/2016 OP 02602 122202 EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 3.447,50 0,00 99.490,05

17514 22/12/2016 OP 02603 122203 E.M.A REPRESENTAÇÕES 490,00 0,00 99.000,05

17515 22/12/2016 OP 02605 122204 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PER! 310,57 0,00 98.689,48

17516 22/12/2016 OP 02606 122205 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PER! 349,14 0,00 98.340,34

17523 22/12/2016 OP 02596 855203 PAULO CLAUDINO SOBRINHO 285,00 0,00 98.055,34

17538 22/12/2016 OP 02596 DESCON PAULO CLAUDINO SOBRINHO 15,00 0,00 98.040,34

17539 22/12/2016 OP 02602 DESCON EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 52,50 0,00 97.987,84

17544 22/12/2016 OP 02607 ONLINE SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 80,83 0,00 97.907,01

17551 22/12/2016 OP 02614 ONLINE GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 93,00 0,00 97.814,01

17552 22/12/2016 OP 02615 ONLINE GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 190,00 0,00 97.624,01

17549 22/12/2016 OP 02612 ONLINE SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 816,36 0,00 96.807,65

17543 22/12/2016 OP 02604 ONLINE NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAILTON RA 860,00 0,00 95.947,65

17540 22/12/2016 OP 02588 ONLINE BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM GESTÃO 2.500,00 0,00 93.447,65

17541 22/12/2016 OP 02589 ONLINE BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM GESTÃO 2.500,00 0,00 90.947,65

17542 22/12/2016 OP 02591 ONLINE EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP. 2.500,00 0,00 88.447,65

17547 22/12/2016 OP 02610 ONLINE SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 2.801,20 0,00 85.646,45

17545 22/12/2016 OP 02608 ONLINE SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 5.995,17 0,00 79.651,28

17548 22/12/2016 OP 02611 ONLINE SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 8.010,68 0,00 71.640,60

17546 22/12/2016 OP 02609 ONLINE SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 14.610,90 0,00 57.029,70

17550 22/12/2016 OP 02613 ONLINE DISMENE DISTR. DE MEDICAMENTOS DO I 23.087,01 0,00 33.942,69
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Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Página 5

Banco: 001 Banco do Brasil S.A. 

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA UNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. . . 33.942,69

17694 23/12/2016 OC 06179 Transf. Financeira Recebida 0,00 6.105,00 40.047,69

17623 23/12/2016 OP 02656 855204 DANIEL SIMÃO SOBRINHO 125,00 0,00 39.922,69

17624 23/12/2016 OP 02659 855207 RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00 0,00 39.797,69

17625 23/12/2016 OP 02660 855208 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00 0,00 39.672,69

17626 23/12/2016 OP 02662 855210 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESSIAS 125,00 0,00 39.547,69

17627 23/12/2016 OP 02655 855211 ELANE DE SOUZA BATISTA GOMES 255,00 0,00 39.292,69

17628 23/12/2016 OP 02663 855212 REJANE GOUVEIA DE LIRA 75,00 0,00 39.217,69

17629 23/12/2016 OP 02625 855213 GEISA DOS SANTOS SILVA 07404672473 6.105,00 0,00 33.112,69

17824 26/12/2016 OC 06180 Transf. Financeira Recebida 0,00 40.100,00 73.212,69

17894 27/12/2016 OP 02653 122701 PAULISTA SERVIÇOS LTDA 8.190,00 0,00 65.022,69

17896 27/12/2016 OP 02651 122702 PAULISTA SERVIÇOS LTDA 15.735,00 0,00 49.287,69

17898 27/12/2016 OP 02652 122703 PAULISTA SERVIÇOS LTDA 16.128,00 0,00 33.159,69

18057 28/12/2016 OC 06414 Transf. Financeira Recebida 0,00 750,75 33.910,44

17997 28/12/2016 OP 02657 855214 CASSIO CHAVES PAZ 125,00 0,00 33.785,44

17998 28/12/2016 OP 02658 855215 ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00 0,00 33.660,44

18005 28/12/2016 OP 02622 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 367,64 0,00 33.292,80

17999 28/12/2016 OP 02616 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 800,61 0,00 32.492,19

18003 28/12/2016 OP 02620 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.064,77 0,00 31.427,42

18000 28/12/2016 OP 02617 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.317,95 0,00 30.109,47

18006 28/12/2016 OP 02623 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.299,51 0,00 27.809,96

18001 28/12/2016 OP 02618 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.457,46 0,00 25.352,50

18002 28/12/2016 OP 02619 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.540,45 0,00 22.812,05

18004 28/12/2016 OP 02621 855216 GILENO CAMPOS GOUVEIA 4.746,16 0,00 18.065,89

18007 28/12/2016 OP 02661 855217 GILSON PEREIRA DA SILVA 125,00 0,00 17.940,89

18008 28/12/2016 OP 02687 855221 CLAUDIONOR MANOEL DE OLIVEIRA FILHt 1.233,00 0,00 16.707,89

18024 28/12/2016 OP 02669 ONLINE FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FEI 750,75 0,00 15.957,14

18208 29/12/2016 OC 06287 Transf. Financeira Recebida 0,00 46.366,67 62.323,81

18214 29/12/2016 OC 06408 Transf. Financeira Recebida 0,00 4.650,00 66.973,81

18209 29/12/2016 OC 06301 Receita Desc. Emp. 1494/1 0,00 64,53 67.038,34

18197 29/12/2016 OC 06266 Receita Desc. Emp. 1495/1 0,00 58,66 67.097,00

18196 29/12/2016 OC 06265 Receita Desc. Emp. 1627/1 0,00 29,00 67.126,00

18198 29/12/2016 OC 06267 Receita Desc. Emp. 302/12 0,00 19,06 67.145,06

18199 29/12/2016 OC 06268 Receita Desc. Emp. 302/11 0,00 19,06 67.164,12

18210 29/12/2016 OC 06370 Receita Desc. Emp. 839/1 0,00 16,00 67.180,12

18066 29/12/2016 OP 02698 TELEMAR NORTE LESTE S/A 35,00 0,00 67.145,12

18178 29/12/2016 TR 00402 Transferencia de valores. 15.743,60 0,00 51.401,52

18098 29/12/2016 OP 02699 122902 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERf 274,50 0,00 51.127,02

18102 29/12/2016 OP 02694 122904 ITAMBENET-EDGAR RODRIGUES ROMÃO , 933,94 0,00 50.193,08

18104 29/12/2016 OP 02693 122905 ITAMBENET-EDGAR RODRIGUES ROMÃO 933,94 0,00 49.259,14

18105 29/12/2016 OP 02692 122906 DROGA FONTE LTDA 1.568,40 0,00 47.690,74

18106 29/12/2016 OP 02691 122907 DROGA FONTE LTDA 1.067,86 0,00 46.622,88

18121 29/12/2016 OP 02739 855218 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA PEREIRA 304,00 0,00 46.318,88

18122 29/12/2016 OP 02714 855219 MARIA DAS GRAÇAS LIRA RAMOS 1.426,58 0,00 44.892,30

18123 29/12/2016 OP 02688 855222 PAULO CLAUDINO SOBRINHO JUNIOR 551,00 0,00 44.341,30

18124 29/12/2016 OP 02689 855223 JUCIMAURO SEVERINO DA SILVA FERREIÍ 1.408,00 0,00 42.933,30
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Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Página 6

Banco: 001 Banco do Brasil S.A. 

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. . . 42.933,30

18125 29/12/2016 OP 02715 855224 RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00 0,00 42.808,30

18126 29/12/2016 OP 02716 855225 ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00 0,00 42.683,30

18127 29/12/2016 OP 02717 855226 DANIEL SIMÃO SOBRINHO 125,00 0,00 42.558,30

18128 29/12/2016 OP 02722 855227 CARLA PATRICIA FÉLIX ALVES 125,00 0,00 42.433,30

18129 29/12/2016 OP 02718 855228 SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00 0,00 42.308,30

18130 29/12/2016 OP 02719 855229 GILSON PEREIRA DA SILVA 125,00 0,00 42.183,30

18131 29/12/2016 OP 02720 855230 ZAQUEU EVANGELISTA DE MESSIAS 125,00 0,00 42.058,30

18132 29/12/2016 OP 02721 855231 CASSIO CHAVES PAZ 25,00 0,00 42.033,30

18133 29/12/2016 OP 02737 855233 ELANE DE SOUZA BATISTA GOMES 255,00 0,00 41.778,30

18166 29/12/2016 OP 02739 DESCON FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA PEREIR4 16,00 0,00 41.762,30

18161 29/12/2016 OP 02693 DESCON ITAMBENET-EDGAR RODRIGUES ROMÃO 19,06 0,00 41.743,24

18162 29/12/2016 OP 02694 DESCON ITAMBENET-EDGAR RODRIGUES ROMÃO 19,06 0,00 41.724,18

18159 29/12/2016 OP 02688 DESCON PAULO CLAUDINO SOBRINHO JUNIOR 29,00 0,00 41.695,18

18160 29/12/2016 OP 02689 DESCON JUCIMAURO SEVERINO DA SILVA FERREIF 58,66 0,00 41.636,52

18165 29/12/2016 OP 02714 DESCON MARIA DAS GRAÇAS LIRA RAMOS 64,53 0,00 41.571,99

18487 30/12/2016 OC 06376 Transf. Financeira Recebida 0,00 95.703,66 137.275,65

18511 30/12/2016 OC 06411 Transf. Financeira Recebida 0,00 62.314,22 199.589,87

18513 30/12/2016 OC 06413 OUTRAS RESTITUIÇÕES 0,00 14.648,52 214.238,39

18512 30/12/2016 OC 06412 Transf. Financeira Recebida 0,00 6.895,00 221.133,39

18479 30/12/2016 OC 06305 Receita Desc. Emp. 1615/1 0,00 1.789,40 222.922,79

18612 30/12/2016 OC 06555 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 1.000,00 223.922,79

18478 30/12/2016 OC 06304 Receita Desc. Emp. 1615/1 0,00 876,46 224.799,25

18617 30/12/2016 OC 06560 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 572,24 225.371,49

18611 30/12/2016 OC 06554 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 360,00 225.731,49

18559 30/12/2016 OC 06486 RECEITA DE REMUNERAçãO DE DEPó 0,00 287,04 226.018,53

18613 30/12/2016 OC 06556 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 239,10 226.257,63

18615 30/12/2016 OC 06558 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 204,00 226.461,63

18622 30/12/2016 OC 06565 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 102,00 226.563,63

18627 30/12/2016 OC 06570 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 102,00 226.665,63

18623 30/12/2016 OC 06566 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 100,00 226.765,63

18490 30/12/2016 OC 06379 Transf. Financeira Recebida 0,00 93,48 226.859,11

18477 30/12/2016 OC 06299 Receita Desc. Emp. 264/10 0,00 52,50 226.911,61

18493 30/12/2016 OC 06383 Receita Desc. Emp. 264/11 0,00 52,50 226.964,11

18498 30/12/2016 OC 06388 Receita Desc. Emp. 1657/1 0,00 52,50 227.016,61

18625 30/12/2016 OC 06568 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 50,00 227.066,61

18628 30/12/2016 OC 06571 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 50,00 227.116,61

18616 30/12/2016 OC 06559 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 25,00 227.141,61

18619 30/12/2016 OC 06562 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 25,00 227.166,61

18624 30/12/2016 OC 06567 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 25,00 227.191,61

18626 30/12/2016 OC 06569 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 25,00 227.216,61

18618 30/12/2016 OC 06561 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 4,00 227.220,61

18614 30/12/2016 OC 06557 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 1,42 227.222,03

18620 30/12/2016 OC 06563 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,60 227.222,63

18631 30/12/2016 OC 06574 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,60 227.223,23

18634 30/12/2016 OC 06577 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,60 227.223,83
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Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Página 7

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA UNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. . . 227.223,83

18621 30/12/2016 OC 06564 OUTRAS RESTITUIÇÕES 0,00 0,40 227.224,23

18629 30/12/2016 OC 06572 OUTRAS RESTITUIÇÕES 0,00 0,40 227.224,63

18633 30/12/2016 OC 06576 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,40 227.225,03

18630 30/12/2016 OC 06573 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,30 227.225,33

18636 30/12/2016 OC 06579 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,11 227.225,44

18635 30/12/2016 OC 06578 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,03 227.225,47

18632 30/12/2016 OC 06575 OUTRAS RESTITUIçõES 0,00 0,02 227.225,49

18466 30/12/2016 TR 00400 Transferencia de valores. 2.665,86 0,00 224.559,63

18259 30/12/2016 OP 02725 FOLHA DE PAGAMENTO DA SAÚDE (COMI: 24.768,80 0,00 199.790,83

18276 30/12/2016 OP 02740 855234 LUZILANDIA ALVES DE OLIVEIRA 400,00 0,00 199.390,83

18279 30/12/2016 OP 02743 855235 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 4.212,21 0,00 195.178,62

18277 30/12/2016 OP 02741 855235 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 7.238,73 0,00 187.939,89

18280 30/12/2016 OP 02744 855235 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 10.540,07 0,00 177.399,82

18278 30/12/2016 OP 02742 855235 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 10.579,77 0,00 166.820,05

18281 30/12/2016 OP 02745 855236 MERCADINHO BOM PREÇO-SICLEBIO GOA 140,00 0,00 166.680,05

18282 30/12/2016 OP 02711 855237 EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 3.447,50 0,00 163.232,55

18283 30/12/2016 OP 02746 855238 EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 3.447,50 0,00 159.785,05

18351 30/12/2016 OP 02782 DEBITO BANCO DO BRASIL 0,10 0,00 159.784,95

18349 30/12/2016 OP 02780 DEBITO Bm NCO DO BRASIL 0,20 0,00 159.784,75

18348 30/12/2016 OP 02779 DEBITO BANCO DO BRASIL 0,30 0,00 159.784,45

18350 30/12/2016 OP 02781 DEBITO BANCO DO BRASIL 2,00 0,00 159.782,45

18344 30/12/2016 OP 02775 DEBITO BANCO DO BRASIL 40,00 0,00 159.742,45

18355 30/12/2016 OP 02786 DEBITO BANCO DO BRASIL 52,40 0,00 159.690,05

18352 30/12/2016 OP 02783 DEBITO BANCO DO BRASIL 55,51 0,00 159.634,54

18347 30/12/2016 OP 02778 DEBITO BANCO DO BRASIL 120,00 0,00 159.514,54

18295 30/12/2016 OP 02748 DEBITO BANCO DO BRASIL 206,40 0,00 159.308,14

18356 30/12/2016 OP 02788 DEBITO BANCO DO BRASIL 300,00 0,00 159.008,14

18345 30/12/2016 OP 02776 DEBITO BANCO DO BRASIL 414,60 0,00 158.593,54

18346 30/12/2016 OP 02777 DEBITO BANCO DO BRASIL 587,71 0,00 158.005,83

18354 30/12/2016 OP 02785 DEBITO BANCO DO BRASIL 618,02 0,00 157.387,81

18353 30/12/2016 OP 02784 DEBITO BANCO DO BRASIL 848,50 0,00 156.539,31

18431 30/12/2016 OP 02710 DESCON EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 52,50 0,00 156.486,81

18432 30/12/2016 OP 02711 DESCON EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 52,50 0,00 156.434,31

18438 30/12/2016 OP 02746 DESCON EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 52,50 0,00 156.381,81

18433 30/12/2016 OP 02725 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO DA SAÚDE (COMI: 2.665,86 0,00 153.715,95

18447 30/12/2016 OP 02708 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 285,86 0,00 153.430,09

18442 30/12/2016 OP 02703 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 560,34 0,00 152.869,75

18446 30/12/2016 OP 02707 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 686,20 0,00 152.183,55

18440 30/12/2016 OP 02701 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 808,80 0,00 151.374,75

18445 30/12/2016 OP 02706 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.255,56 0,00 150.119,19

18444 30/12/2016 OP 02705 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 1.926,78 0,00 148.192,41

18443 30/12/2016 OP 02704 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 2.229,66 0,00 145.962,75

18449 30/12/2016 OP 02710 ONLINE EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS ASSOC 3.447,50 0,00 142.515,25

18441 30/12/2016 OP 02702 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 4.498,49 0,00 138.016,76

18439 30/12/2016 OP 02700 ONLINE GILENO CAMPOS GOUVEIA 4.546,52 0,00 133.470,24
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Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS
RUA DUQUE DE CAXIAS, 15
09.102.679/0001-02 Exercício: 2016

Page 8

Banco: 001 Banco do Brasil S.A. 

Conta: 10.358-6 - REC PROPRIOS CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A nte rio r. . . 133.470,24

18119
18369

30/12/2016
31/12/2016

OP 02709 
OP 02790

ONLINE
DEBITO

SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PE

34.879,56
1.078,64

0,00
0,00

98.590,68
97.512,04

Total 528.827,23 606.779,21

Saldo Atual . . . 97.512,04

Total Geral 528.827,23 606.779,21
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# B ancOdoBras;l Extrato de Conta Corrente

C lie n te
jig Nome

1  PM  F E R R E IR O S  -F U S
% Agência 2 Conta

1 0446-4 1 10.358-6

Movimento 
|  Data Dep

origei
Histórico

Tl
Documento Valor Saldo

1 30/11/2016 Saldo Anterior / 746,11 C

§ 01/12/2016

i
0446-4 TRANSF.ON LINE

01/12 0446 283142-2 PREFEITURA FER

660.446.000.283.142 C 600,00 C 1.346,11 C

1 01/12/2016 0446-4 CHEQUE 855.292 r  125,00 0 ^ 1.221,11 C

|  01/12/2016 TELEFONE

TELEMAR RJ (OI FIXO)

120.101 ff 40,73 D 1.180,38 C

|  01/12/2016 E.ELETRICA 120.102 226,05 D^ 954,33 C

CELPE

i  01/12/2016

l.

E.ELETRICA

CELPE

120.103 \ 306,78 D 647,55 C

|  01/12/2016 E.ELETRICA 120.104 11 283,06 364,49 C

1 CELPE

1 01/12/2016 PGTO CONTA AGUA 

COMPESA

120.105 11,84 d 352,65 C

|  01/12/2016 

|

PGTO CONTA AGUA 

COMPESA

120.106 , 11,52 < y 341,13 C

|  01/12/2016 PGTO CONTA AGUA 

COMPESA.

120.107 •»13,36 z / 327,77 C

|  02/12/2016 0446- 4 TRANSF.ON LINE 660.446.000.283.142 1.700,00 C 2.027,77 C

02/12 0446 283142-2 PREFEITURA FER

1 02/12/2016 0446- 4 CHEQUE 855.300
* /

255,00 0 1.772,77 C

i  05/12/2016 0446- 4 CHEQUE 855.113 í> 71,35 z y ' 1.701,42 C

1 05/12/2016 0446-it CHEQUE 855.244 125,00 CT 1.576,42 C

i  05/12/2016 1981- X CHEQ COMPENSADO 855.268 O 255,00 D 1.321,42 C

i  06/12/2016 0446- |t TRANSF.ON LINE 660.446.000.017.770 M 6 .100 ,00 -6^ 7.421,42 C

1 - - 06/12 0446 17770-9 PM FERREIROS-

|  06/12/2016 1981 k  CHEQ COMPENSADO 855.156 161,50 E f^ 7.259,92 C

1 06/12/2016 1981 k  CHEQ COMPENSADO 855.271 «  153,00 Q  ' 7.106,92 C

|  07/12/2016 0446 |l CHEQUE 855.243 «  125,00 t í ' 6.981,92 C

1 07/12/2016 0446 # CHEQUE 855.249 •  50,00 D 6.931,92 C

i  07/12/2016 0446 « CHEQUE 855.254 3 100,00 6.831,92 C

1 07/12/2016 1981 X CHEQ COMPENSADO 855.242 •  125,00 D/ 6.706,92 C

1 07/12/2016 1981 X CHEQ COMPENSADO 855.248 •  125,00 0^" 6.581,92 C

1 07/12/2016 1981 -X CHEQ COMPENSADO 855.250 « 25,00 0 ^ 6.556,92 C
»
|  07/12/2016 1981 -X CHEQ COMPENSADO 855.289 «  125,00-0' 6.431,92 C

1 09/12/2016 COTA DAF-C 350 25,19-CT^" 6.457,11 C

1 09/12/2016 FPE-FPM ' 350 •  57.802,45 64.259,56 C

1 09/12/2016 1981 -:: CHEQ COMPENSADO 855.158 O 1.506,00 0 ^ 62.753,56 C

1 09/12/2016 1981 CHEQ COMPENSADO 855.251 a 255,00 z / 62.498,56 C

1 09/12/2016 1981 : CHEQ COMPENSADO 855.287 % 51,00 62.447,56 C

i  09/12/2016 BB CP ADM CLASS 30 *  62.447,56,0^ 0,00 C

1 12/12/2016 TED-CRED CONTA 5.184.791 1  35.615,00 c / 35.615,00 C

1 104 0877 11361870000102 FERREIROS PREF

1 12/12/2016 0446-« CHEQUE 855.162 '  125,00 0 35.490,00 C

Mod. 0 50 817-2 - O ut/2016  - S ISBB 16298 - b b .co m .b r- Central de A tendim ento BB 4004 0001 {Caoitais) e 0800 729 0001 (Dem ais localidades) - pvb
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Extrato de Conta Corrente

Movimento
4 Data I 

‘
ep
rigem

Histórico Documento Valor Saldo

| j  2/12/2016 ( 446-4 CHEQUE 855.164 3 125,00 0 ^ 35.365,00 C

|  12/12/2016 ( 446-4 CHEQUE 855.165 *  204,00 & 35.161,00 C

|  12/12/2016 ( 446-4 CHEQUE 855.166 0 125,00 35.036,00 C

1 12/12/2016 ( 446-4 CHEQUE 855.167 » 75,00 D 34.961,00 C

1 12/12/2016 ( 446-4 CHEQUE 855.168 e  35.612,01 0 651,01 D

1 12/12/2016 C446-4 CHEQUE 855.255 6.028,00 0 ^ 6.679,01 D

|  12/12/2016 C446-4 CHEQUE 855.260 A 125,00 ü S 6.804,01 D

|  12/12/2016 C

§

446-4 TRANSF.ON LINE

12/12 0446 38318-X JULIERME BARBO

660.446.000.038.318 o 1.000,00 q / 7.804,01 D

1 12/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.252 •  255,00 CX 8.059,01 D

I  12/12/2016 ' BB CP ADM CLASS 30 •  8.059,01 0,00 C

1 13/12/2016 C

|

446-4 TRANSF.ON LINE

13/12 0446 38385-6 FOPAG-FUNDO DE

660.446.000.038.385 |  683 40 0 ^ 683,40 D

1 13/12/2016 C446-4 TRANSF.ON LINE 661.835.000.009.274 « 7.800,00 ^ 8.483,40 D

1 13/12 1835 9274-6 CIRÚRGICA BRAS

1 13/12/2016 BB CP ADM CLASS 30 i 8.483,40 0,00 C

|  14/12/2016 C446-4 TRANSF.ON LINE

14/12 3433 2812-6 ALBUQUERQUE PN

663.433.000.002.812 390,00 R / 390,00 D

i  14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.148 o 50,40 \y//r 440,40 D

1 14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.161 *  125,00 565,40 D

|  14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.173 % 427,50 992,90 D

1 14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.246 «1 125,00 0 ^ 1.117,90 D

1 14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.256 •  25,00 CY 1.142,90 D

|  14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.258 •  50,00 qS 1.192,90 D

1 14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.269 •  100,00 2^. 1.292,90 D

|  14/12/2016 1981-X CHEQ COMPENSADO 855.294 Q 125,00 e / 1.417,90 D

1 14/12/2016 BB CP ADM CLASS 30 •  3.000,00 e" 1.582,10 C

|  15/12/2016 TED-CRED CONTA 3.228.382 6.100,00 C/ 7.682,10 C

| 104 0877 11361870000102 FERREIROS PREF

|  15/12/2016

I
PGTO CONTA AGUA 

COMPESA

121.501 37,25 7.644,85 C

|  15/12/2016 PGTO CONTA AGUA 121.502 «  37,99 \ / 7.606,86 C

COMPESA

|  15/12/2016 1 981-X CHEQ COMPENSADO 855.253 *  100,00 7.506,86 C

|  15/12/2016 BB CP ADM CLASS 30 •  7.506,86 ^ 0,00 C

|  16/12/2016 C146-4 CHEQUE 855.175 A 1.817,70 D ^. 1.817,70 D

1 16/12/2016 C146-4 CHEQUE 855.176 «  6.072,00 af 7.889,70 D

|  16/12/2016 981-X CHEQ COMPENSADO 855.245 #  125,00 O 8.014,70 D

|  16/12/2016 981-X CHEQ COMPENSADO 855.247 •  125,00 0 ^ 8.139,70 D

1 16/12/2016 BB CP ADM CLASS 30 Ç 8.139,70 gS 0,00 C

|  19/12/2016 TED-CRED CONTA 8.128.314 23.100,00 OS' 23.100,00 C

! _ 104 0877 11361870000102 PM FERREIROS I

§ 19/12/2016 146-4 CHEQUE 855.172 0 218,50 B ''' 22.881,50 C

i  19/12/2016 ) 146-4 CHEQUE 855.174 « 2.144,07 0 ^ 20.737,43 C

1 19/12/2016 9146-4 CHEQUE 855.177 f  125,00 Ú 20.612,43 C

i  19/12/2016 9146-4 CHEQUE 855.178 £  125,00 0 ^ 20.487,43 C

|  19/12/2016 9146-4 CHEQUE 855.181 % 125,00 20.362,43 C

i  19/12/2016 . 9146-4 CHEQUE 855.184 •  25,00 20.337,43 C
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0  BANCO DO BRASiL Extrato de Conta Corrente

Movimento 
$ Data
i

Dep 
orig ti

Histórico
n

Documento Valor Saldo

|  19/12/2016 044< -4 CHEQUE 855.186 &  75,00 ia / 20.262,43 C

1 19/12/2016 044( -4 CHEQUE ' 855.188 4Ê 153,00 v f 20.109,43 C

|  19/12/2016 044Í -4 CHEQUE 855.190 c 75,00 b/ 20.034,43 C

|  19/12/2016 044( -4 CHEQUE 855.259 •  100,00 b / ^ . 19.934,43 C

§ 19/12/2016 044Í- 4 TRANSF.ON LINE

19/12 0446 10862-6 GILBERTO RSIL

660.446.000.010.862 •  383,00 x / 19.551,43 C

I  19/12/2016 0446 -4 TRANSF.ON LINE

19/12 0446 10862-6 GILBERTO R SIL

660.446.000.010.862 90,00 D 19.461,43 C

1 19/12/2016 BB CP ADM CLASS 30 t  19.461,43 e/ 0,00 C

1 20/12/2016 0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 3379-0 P M F  CONTA FP

660.446.000.003.379 40.000,00 e 40.000,00 C

|  20/12/2016

8

0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 3379-0 P M F CON TA FP

660.446.000.003.379 11.330,00 G/

/

51.330,00 C

1 20/12/2016 FPE-FPM 350 9  50.898,93 (T 102.228,93 C

1 20/12/2016 04461 4 CHEQUE 855.194 3  2.466,00 x / ' 99.762,93 C

|  20/12/2016
£

0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 10899-5 ALIZONAITOM R

660.446.000.010.899 A  600,00 B’"' 99.162,93 C

|  20/12/2016

1
0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 11365-4 F M APOSENTADO

660.446.000.011.365 11.580,65 e/ 87.582,28 C

|  20/12/2016

I
0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 11365-4 F M APOSENTADO

660.446.000.011.365 684,55 b/ 86.897,73 C

|  20/12/2016

1
0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 38318-X JULIERME BARBO

660.446.000.038.318 •  2.500,00 x / 84.397,73 C

i  20/12/2016

I
0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 38318-X JULIERME BARBO

660.446.000.038.318 2.500,00 81.897,73 C

|  20/12/2016 0446 4 TRANSF.ON LINE

20/12 0446 38385-6 FOPAG-FUNDO DE

660.446.000.038.385 % 99.592,30 D ^ 17.694,57 D

|  20/12/2016

j
TED

004 0130 003053312000151 ERALDO MARINH

122.001 m 980,00 e / 18.674,57 D

1 20/12/2016 TED 122.002 11933,94 BX' 19.608,51 D
|íi------ 237 0218 008033646000187 EDGAR RODRIGU

I 20/12/2016

|
TED 122.003 3.447,50 D 23.056,01 D

237 1771 014301613000173 EDUARDO TEIXE

1 20/12/2016

1
TED

104 0877 009102679000102 FUNDO MUNICIP

122.004 0  14.047,75 o / 37.103,76 D

|  20/12/2016

|

INSS ARREC.

GPS- Ident.: 9102679000102 - 13/2016

122.005 .10.922,29 X ) / 48.026,05 D

|  20/12/2016 INSS ARREC.

GPS- Ident.:- 9102679000102 - 13/2016

122.006 % 410,87 [y 48.436,92 D

s
1 20/12/2016
I

TAR DOC/TED-E 

Tarifa referente a 20/12/2016

873.551.200.012.740 8,60 v S 48.445,52 D

1 20/12/2016

1 '

TAR DOC/TED-E

Tarifa referente a 20/12/2016

873.551.200.012.741 8,60 x /c 48.454,12 D

1 20/12/2016 

1
TAR DOC/TED-E

Tarifa referente a 20/12/2016

873.551.200.012.742 8,60 ^  

/

48.462,72 D

|  20/12/2016 TAR DOC/TED-E 873.551.200.012.743 8,60 x / 48.471,32 D
| Tarifa referente a 20/12/2016

1 20/12/2016 1981 -< CHEQ COMPENSADO 855.171 « 166,25 e/ 48.637,57 D

